АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 октября 2013 г.                                                                                       № 2491

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Тобольска  от 16.08.2013 №1977

«О предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства объекта

капитального строительства»

В распоряжение администрации города Тобольска от 16.08.2013 №1977

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства» внести

следующие изменения:

1. В пункте 1 после слов: «на земельном участке» слова «площадью

600 кв.м» заменить словами «площадью 850 кв.м».

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации города З.С. Саитбаталова.

Глава администрации города               В.В. Мазур

http://www.admtobolsk.ru/